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OGGETTO: Calendario corsi di certificazione INGLESE B2-C1

Si comunicano i calendari dei corsi per la certificazione di Lingua INGLESE che avra
luogo il giorno 11 MAGGIO 2019. I corsi si svolgeranno nelle giornate sotto indicate
dalle ore 14:00 alle ore 16:00.

FCE (B2) classi 3/,4/,54

DATE DAY HOURS
30 January 2019 Wednesday 2
6 February 2019 Wednesday 2
13 February 2019 Wednesday 2
20 February 2019 Wednesday 2
27 February 2019 Wednesday 2
14 March 2019 Thursday 2
21 March 2019 Thursday 2
4 April 2019 Thursday 2
11  April 2019 Thursday 2
30 April 2019 Tuesday 2

CAE (C1) classi 4/, 5/

DATE DAY HOURS
5 February 2019 Tuesday 2
12 February 2019 Tuesday 2
19 February 2019 Tuesday 2
26  February 2019 Tuesday 2
8 March 2019 Friday 2
13  March 2019 Wednesday 2
20 March 2019 Wednesday 2
2  April 2019 Tuesday 2
9 April 2019 Tuesday 2
16  April 2019 Tuesday 2

Si ringrazia per la collaborazione
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